
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada 
Gminy Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie dochodów  i wydatków, ustala się planowany deficyt 
budżetu w wysokości - 4 354 429,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 1 117 699,14 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 150 000,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów - 225 000,00 zł; 

- zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 2 861 730,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3085



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
 

Jolanta Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3085



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę  Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dni 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600 
  

Transport i łączność 1 412 865,86 18 003,20 1 430 869,06 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 193 000,00 15 003,20 208 003,20 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 003,20 8 003,20 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
30 000,00 7 000,00 37 000,00 

 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

163 000,00 0,00 163 000,00 

 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 219 865,86 3 000,00 1 222 865,86 

 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
47 000,00 3 000,00 50 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 104 000,00 195 513,91 1 299 513,91 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 104 000,00 195 513,91 1 299 513,91 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

390 000,00 195 513,91 585 513,91 

 

750 
  

Administracja publiczna 38 030,57 3 680,00 41 710,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3085



 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 680,00 3 680,00 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 3 680,00 3 680,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 2 768 992,18 3 311,00 2 772 303,18 
 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 142 924,00 3 311,00 146 235,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 924,00 3 311,00 19 235,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 367 725,00 57 600,00 425 325,00 
 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 57 600,00 212 600,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 57 600,00 57 600,00 

852 
  

Pomoc społeczna 490 400,40 36 968,00 527 368,40 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 167 373,40 12 720,00 180 093,40 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 12 720,00 12 720,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 289,00 24 248,00 29 537,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 24 248,00 24 248,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 426 777,00 858 318,00 12 285 095,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 543 202,00 858 318,00 10 401 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3085



  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 401 682,00 858 318,00 10 260 000,00 

         

Razem: 35 155 151,32 1 173 394,11 36 328 545,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudmnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 282 026,86 40 000,00 2 322 026,86 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 918 182,00 40 000,00 1 958 182,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 042,00 40 000,00 117 042,00 

600 
  

Transport i łączność 973 500,00 -41 996,80 931 503,20 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 313 000,00 8 003,20 321 003,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 313 000,00 8 003,20 321 003,20 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 360 500,00 -50 000,00 310 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -20 000,00 30 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -30 000,00 80 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 101 500,00 10 000,00 111 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 500,00 10 000,00 111 500,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
67 500,00 10 000,00 77 500,00 

710 
  

Działalność usługowa 197 300,00 30 000,00 227 300,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3085



 
71095 

 
Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 789 606,14 64 280,58 3 853 886,72 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 380 565,57 64 280,58 3 444 846,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 874,93 19 680,58 119 555,51 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000,00 4 600,00 13 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 40 000,00 170 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
51 355,00 0,00 51 355,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 755,00 0,00 50 755,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -569,06 2 530,94 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800,00 -449,01 350,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 750,00 199,53 14 949,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 945,00 64,44 3 009,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 34,10 844,10 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 553 217,52 43 513,33 1 596 730,85 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 543 217,52 43 513,33 1 586 730,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3085



  
2829 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  
6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 42 013,33 42 013,33 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 709 008,00 80 911,00 8 789 919,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 174 734,00 3 311,00 6 178 045,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 409,00 511,00 2 920,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 500,00 2 800,00 15 300,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 666 283,00 20 000,00 1 686 283,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

56 363,00 20 000,00 76 363,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 109,00 -14 400,00 25 709,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 109,00 -14 400,00 25 709,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00 72 000,00 217 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 72 000,00 77 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 983 593,10 43 020,00 2 026 613,10 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 819 145,70 12 720,00 831 865,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3085



  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 12 720,00 18 720,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 228,40 -10,00 99 218,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 076,00 -10,00 73 066,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 18 289,00 30 310,00 48 599,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 299,52 3 299,52 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 589,81 589,81 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 80,61 80,61 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 012,06 5 012,06 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 289,00 23 328,00 31 617,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 714 636,79 1 058 666,00 17 773 302,79 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 334 612,00 1 038 666,00 13 373 278,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 45 174,00 365 174,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

150 000,00 -30 000,00 120 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00 120 000,00 220 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
8 838 182,00 903 492,00 9 741 674,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3085



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 355 990,25 0,00 355 990,25 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 613,35 -350,00 20 263,35 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 350,00 350,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 725,00 20 000,00 930 725,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 425,00 20 000,00 330 425,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 064,66 0,00 869 064,66 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 854 064,66 0,00 854 064,66 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 235,27 -1 200,00 77 035,27 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 080,00 1 200,00 2 280,00 

         

Razem: 39 354 580,46 1 328 394,11 40 682 974,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3085



        Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 

            Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok dochody zadania 

zlecone  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2 861 730,00 0,00 2 861 730,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00 

 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 636 500,00 155 000,00 1 791 500,00  

   Razem: 5 873 230,00 Razem: 155 000,00  Razem: 6 028 230,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26 czerwca 2025 roku zmioeniająca uchwałę Nr VII/65/2025 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600 
  

Transport i łączność 0,00 8 003,20 8 003,20 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 003,20 8 003,20 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 8 003,20 8 003,20 

 

          

Razem: 1 826 806,42 8 003,20 1 834 809,62 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3085



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 26  czerwca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok  - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00 8 003,20 8 003,20 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 003,20 8 003,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 003,20 8 003,20 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
51 355,00 0,00 51 355,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 755,00 0,00 50 755,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -569,06 2 530,94 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -449,01 350,99 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 750,00 199,53 14 949,53 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 945,00 64,44 3 009,44 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 720,00 720,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 34,10 844,10 

         

Razem: 1 826 806,42 8 003,20 1 834 809,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3085


	UCHWAŁA NR XI/100/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-04T08:10:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




